三、对公司的影响

本次签订的项目投资协议符合公司未来产能规划的战略需要， 该项目投产后有利于公司进一步

提升高效单晶电池产能，强化单晶电池、组件研发能力，抢抓单晶市场发展机遇，不断提高单晶市场份

额。公司将根据项目实施计划召开董事会进行项目可行性分析测算并及时披露。以上投资协议的签订

和履行不会对公司业务独立性产生影响。

四、风险提示

（一）本次签署的投资项目实施前尚需履行公司内部审议程序。

（二）本次签约项目实施如因国家或地方有关政策调整、项目审批等实施条件及融资环境发生变

化，项目的实施可能存在顺延、变更、中止或终止的风险。

（三）鉴于上述项目投资建设可能会对公司现金流造成压力，公司将统筹资金安排，合理确定资

金来源、支付方式、支付安排等，确保项目顺利实施。

特此公告。

隆基绿能科技股份有限公司董事会

二零二零年二月十三日

股票代码：

000518

股票简称：四环生物 公告编号：临

-2020-08

号

江苏四环生物股份有限公司关于持股

5%

以上股东减持股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

重要内容提示：

1、本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

2、本次权益变动为持股5%以上股东昆山市创业投资有限公司（以下简称“创业投资” ）及其一致

行动人昆山市能源建设开发有限公司（以下简称“能源开发” ）、昆山创业控股集团有限公司（以下简

称“创业控股” ）股份变动，不涉及公司控股股东及实际控制人变动。

今日，江苏四环生物股份有限公司（以下简称“公司” ）收到股东昆山市能源建设开发有限公司的

通知，其于2020年2月7日至2020年2月12日通过深圳证券交易所集中竞价交易方式已累计减持公司股

份13,858,200股，占公司总股本的1.35%。 本次减持前，创业投资持有公司股份88,593,189股，占公司

总股本8.60%，能源开发持有公司股份13,858,200股，占公司总股本的1.35%，创业控股持有公司股份

7,709,968股，占公司股份的0.75%,上述一致行动人合计持有公司股份110,161,357股，占公司股份的

10.70%；减持后，创业投资持有公司股份88,593,189股，占公司总股本8.60%，创业控股持有公司股份

7,709,968股，占公司股份的0.75%,能源开发不再持有公司股份，上述一致行动人合计持有公司股份

96,303,157股，占公司股份的9.35%。

一、本次股份减持的基本情况

（1）、股份减持的基本情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数（股） 减持比例

昆山市能源建设

开发有限公司

集中竞价交易

2020年2月7日

-2020年2月12日

8.05元/股 13,858,200 1.35%

1、本次减持的股份来源：二级市场集中竞价买入。

2、本次减持的价格区间：6.55元/股至8.8元/股

（2）、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

减持前持股数量、持股比例 减持后持股数量、持股比例

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

昆山市创业投资

有限公司

合计持有股份 88,593,189 8.60 88,593,189 8.60

其中：无限售 条件股

份

88,593,189 8.60 88,593,189 8.60

昆山创业控股集

团有限公司

合计持有股份 7,709,968 0.75 7,709,968 0.75

其中：无限售 条件股

份

7,709,968 0.75 7,709,968 0.75

昆山市能源建设

开发有限公司

合计持有股份 13,858,200 1.35 0 0

其中：无限售 条件股

份

13,858,200 1.35 0 0

合计

合计持有股份 110,161,357 10.70 96,303,157 9.35

其中：无限售 条件股

份

110,161,357 10.70 96,303,157 9.35

二、其他相关说明

1、本次减持行为不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规

则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、 监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规、规章、业务规则的规定的情形。

2、本次减持行为不涉及减持意向、承诺或减持计划等相关情形，不涉及《股权分置改革说明书》、

《收购报告书》等文件中所做出的最低减持价格等承诺。

3、本次减持行为不会导致公司实际控制人发生变更。

特此公告。

江苏四环生物股份有限公司

2020年2月12日

股票代码：

002728

股票简称：特一药业 公告编号：

2020-004

债券代码：

128025

债券简称：特一转债

特一药业集团股份有限公司关于

对外捐赠支持抗击新型冠状病毒肺炎疫情的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、捐赠事项概述

自新型冠状病毒肺炎疫情发生以来，特一药业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）一直高度关

注疫情发展，积极响应中央“疫情就是命令，防控就是责任”的号召，并投身到疫情防控工作中。在贯彻

落实广东省人民政府《关于企业复工和学校开学时间的通知》政策精神，并做好公司及子公司各项防

控物资准备和防控应急机制及预案的前提下，公司于2020年2月10日复工生产，以满足药品供应。

为了切实履行上市公司社会责任，尽自己绵薄的力量与全国人民共同抗击疫情，公司于2020年2

月11日，与京山市红十字会达成捐赠协议，向京山市红十字会捐赠现金人民币20万元整、公司及子公司

自产药品总价值人民币103.80万元。 其中捐赠的药品包括：特一牌止咳宝片、特一牌蒲地蓝消炎片、特

一牌利巴韦林颗粒、感冒灵颗粒。 根据捐赠协议，京山市红十字会确保财物全部及时用于疫情防控，并

按照指定用途使用受赠款及受赠药品，其中：捐赠的现金，由京山市红十字会根据该地区疫情情况，用

于该地区疫情方面支出；捐赠的药品，由京山市红十字会全部定向捐赠给京山市人民医院、京山市仁和